
※工事おまかせ①、工事おまかせ②の標準工事範囲についてはお問い合わせください。
※上記リース料金は一例です。この他にも多くの機種がございますのでお問い合わせください。
※上記リース料金例は、2025年4月1日現在の料金であり、金利等の変動により変更となる場合があります。最新のリース料金については、都度お問い合わせください。

0120-86-5964
ハローフリーダイヤル e く ら し

受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始は除く）　●フリーダイヤルへお問い合わせいただく際は、このチラシを見たと一言お伝えください。

おひさまエコキュートリース料金一例
毎月払い／機器単体、10年リースの場合

東北電力eライフリース
お見積は無料！お気軽にお問い合わせください！

機器だけ 工事おまかせ① 工事おまかせ②

三菱

パナソニック

コロナ

ダイキン

長府製作所

機器メーカー 型式

370ℓ

460ℓ

370ℓ

460ℓ

370ℓ

460ℓ

370ℓ

460ℓ

370ℓ

460ℓ

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

4,697
5,038
4,741
5,071
4,565
4,840
4,499
4,796
4,114
4,356

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

8,162
8,514
8,206
8,536
8,019
8,316
7,953
8,261
7,568
7,821

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

6,446
6,798
6,501
6,820
6,325
6,611
6,248
6,556
5,863
6,116

SRT-B376U-PV

SRT-B466U-PV

HE-Y37LQV

HE-Y46LQV

CHP-E37AZ1V

CHP-E46AZ1V

EQA37YFPV

EQA46YFPV

EHP-3705BX-PV

EHP-4605BX-PV

2025年
4月1日適用

リース制度の詳細などは、
右記QRコードよりwebをご参照ください

東北電力eライフリース詳しくはこちら

（リース期間は5年・8年も選択可能です） （価格は全て税込）

一括前払い／機器単体、10年リースの場合
機器だけ 工事おまかせ① 工事おまかせ②

三菱

パナソニック

コロナ

ダイキン

長府製作所

機器メーカー 型式

370ℓ

460ℓ

370ℓ

460ℓ

370ℓ

460ℓ

370ℓ

460ℓ

370ℓ

460ℓ

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

471,240
506,880
476,520
508,200
458,040
487,080
451,440
481,800
413,160
436,920

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

819,720
854,040
823,680
856,680
805,200
834,240
798,600
830,280
760,320
785,400

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

648,120
682,440
652,080
685,080
634,920
663,960
628,320
658,680
588,720
613,800

SRT-B376U-PV

SRT-B466U-PV

HE-Y37LQV

HE-Y46LQV

CHP-E37AZ1V

CHP-E46AZ1V

EQA37YFPV

EQA46YFPV

EHP-3705BX-PV

EHP-4605BX-PV

（リース期間は5年・8年も選択可能です） （価格は全て税込）


